
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 17.06.2020                                                                                               №2903 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета от 28.06.2019 

№ 3286 «О подготовке местных нормативов 

градостроительного проектирования 

муниципального образования  

город Набережные Челны» 

 

 

В соответствии с п.п. 5.24, 5.25 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утверждённого решением Городского Совета                                            

от 21.02.2007 № 19/7   

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1. Внести в пункты 3, 6 постановления Исполнительного комитета                       

от 28.06.2019 № 3286 «О подготовке местных нормативов градостроительного 

проектирования муниципального образования город Набережные Челны» 

изменения, заменив   слова «в 2019 году» словами «в 2020 году». 

2. Управлению архитектуры, градостроительного и жилищного развития 

Исполнительного комитета обеспечить опубликование настоящего 

постановления в газетах «Челнинские известия», «Шахри Чаллы»                                       

и размещение на официальном сайте города в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Исхакова И.З. 

  

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                             Ф.Ш. Салахов 


